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 2011  Basın Açıklaması 

Laikliği Atın ve İslam’ı Uygulamak İçin Hilafet Devletini Kurun 
 
Laiklerin çaldığı ateşli spontane devrimlerin ardından Mısır ve Tunus’ta yaşananlara benzer bir durum 

şimdi de Sudan’da yaşanıyor. Sudan açıkça laikleştiriliyor, ümmetin akidesine meydan okunuyor, İslam’ın 
sistemleri ve hükümleri ile çelişiyor. Laikler, insanlar arasında ölümcül toksinlerini yayan bir yılan gibi 
süzülüyorlar. Bu zehirli yılan pisliğini yayıyor, kanun zoruyla yıkıcı kavramlarını dayatıyor. Zulüm ve 
“sakallı laikliğe” karşı başlatılan devrim, İslam ve hayat hakkındaki mefhumlarına karşı bir devrime 
dönüşüyor. 

 
Sudanlı Müslümanlar, İslam istismarcılarına karşı protesto gösterisi düzenlediler. İslam’a düşmanlık 

besleyen, açıkça laikliği uygulayan, ölümcül fikirlerini yayan bir devlette, Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla 
hükmeden yöneticiler ile yeniden sınava çekiliyorlar. Yayılan uygulamalar, sloganlar ve terimler, ailenin 
dinamiklerini (iffetli Müslüman kadınları) hedef alan planlarının olduğunu gösteriyor. Bu olguların ülkede 
egemen olduğunu farz edilse, her şeyi toz duman olacaktır. 

  
Laiklik, insan yapımı bir sistemdir. Sahiplerinde var olan eksiklik, anlayış kıtlığı ve doğru yorumlamama 

olanağı o sisteme de yansır. Laiklik, sömürgeci kâfir Batı ürünü olan dini hayattan ayırma akidesine dayalıdır. 
Batının yürüdüğü bu yol, sapıklıktır, âlemlerin Rabbi olan Allah’a açıkça meydan okumaktır, Müslümanların 
bu yolda yürümesi istenmektedir. Müslümanlar, bu ahlaksız sistemin ülkelerinde uygulanmasına karşı 
sabredecekler mi? Yoksa Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın istediği gibi muvahhit ve muhlis kullar olup Şeriatı 
uygulamak için çalışanlarla birlikte mi çalışmaya mı başlayacaklar?  

 
Ey Müslümanlar! İslam’ın, yönetim, siyaset, ekonomi, ictimai, eğitim vb konulardaki düşünce ve 

hükümleri, mükemmeldir ve İslam Devletinde, yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafette uygulamaya hazırdır. Hizb-ut Tahrir’li kardeşleriniz, Hilafet Devleti altındaki İslami yaşam ile ilgili 
mükemmel bir tasavvur geliştirmiş olup Allah’ın Kitabı, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetinden ve bu 
ikisinin irşat ettiği İcma Sahabe ve Şeri kıyastan doğru bir içtihatla türetilmiş 191 maddelik bir anayasa tasarısı 
benimsemişlerdir. Ümmetin evlatları, İslami hayatı yeniden başlatmak ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için çalışmak zorundadır. 

  
Özelde bizlerin genelde İslam ümmetinin yaşadıkları karşısında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya 

Bürosu Kadın Kolları, “Laikliği Atın ve İslam’ı Uygulamak için Hilafet Devletini Kurun.” başlıklı açık bir 
kampanya başlatacaktır. Allah’ın izniyle kampanya, 24 Safer 1441 / 23 Ekim 2019 Çarşamba günü start alacak 
ve farklı etkinlikler içerecektir. Bu etkinlikler zamanı geldiğinde açıklanacaktır. Allah’tan muvaffakiyet ve 
başarılar dileriz.  

 


